МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ РО «ТПТ»

г. Зверево

ПРИКАЗ

«23» марта 2020 г        № 73

Об утверждении локальных актов ГБПОУ РО «ТПТ»

На основании протокола заседания совета техникума от 20.03.2020 г.

протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные акты:

1. Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ РО

«ТПТ»;

2. Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и

знаками делового гостеприимства в ГБПОУ РО «ТПТ»;

3. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов в

ГБПОУ РО «ТПТ»;

4. Положение о порядке сообщения работниками ГБПОУ РО «ТПТ» о

возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов;

5. Положение о конфликте интересов работников ГБПОУ РО «ТПТ»;

6. Положение о порядке и условиях внесения физическими и (или)

юридическими лицами пожертвований и целевых взносов в ГБПОУ РО

«ТПТ»;

7. Положение о порядке сотрудничества ГБПОУ РО «ТПТ» с

правоохранительными органами по вопросам предупреждения и

противодействия коррупции;

8. Положение об антикоррупционной политике в ГБПОУ РО «ТПТ»;

9. Оценка коррупционных рисков в ГБПОУ РО «ТПТ»;

10. Антикоррупционный стандарт закупочной деятельности ГБПОУ РО

«ТПТ»;

11. Кодекс этики и служебного поведения работников ГБПОУ РО «ТПТ».

12. Положение о порядке уведомления руководителя о фактах обращения в

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений в

ГБПОУ РО «ТПТ»

Директор ГБПОУ РО «ТПТ»     И.Г. Борисова